[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.10.2022 г.                                                                                              № 47/169
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 января 2019 года № 75/242 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
Во исполнение пункта 2 части 1 статьи 34 устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, в связи с подготовкой документации для планирования бюджета Старолеушковского сельского поселения на 2023 год, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 года № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края» (с изменениями и дополнениями), решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 сентября 2022 года № 46/165 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2021 года № 37/127 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2022 год» р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 января 2019 года № 75/242 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) пункт 2.2. приложения к решению изложить в следующей редакции: «2.2. Должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района устанавливается в размере 6812 (шесть тысяч восемьсот двенадцать) рублей.».

2) подпункт 2.3.2. пункта 2.3. приложения к решению изложить в следующей редакции: «2.3.2. Ежемесячное денежное поощрение в размере 6,5 должностных окладов».
3) подпункт 2.7.1. пункта 2.7. приложения к решению изложить в следующей редакции: «2.7.1. Премий по итогам работы за месяц (квартал), год – 12 должностных окладов».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

    Р.М.Чепилов
Председатель Совета Старолеушковского
сельского поселения Павловского района

              С.А.Скрипка